
UCHWAŁA NR XXVII/126/05
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 12 lipca 2005r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Dz.U.Nr 15 poz.148 ze
zm.),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się rachunek dochodów własnych w następujących jednostkach
budżetowych gminy:

1)  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Bratianie,
2)  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jamielniku,
3) Szkoła Podstawowa w Skarlinie,
4) Szkoła Podstawowa w Radomnie,
5) Szkoła Podstawowa w Gwiździnach,
6) Szkoła Podstawowa w Tylicach.

§ 2. Dochodami rachunków własnych, o których mowa w §1 są:
1)  odpłatność z tytułu wyżywienia w szkole,
2) odsetki na rachunkach bankowych dochodów w łasnych,
3) opłaty za wynajem i dzierżawę pomieszczeń wraz ze sprzętem,
4) opłaty z tytułu wydawania duplikatów świadectw i legitymacji uczniowskich,
5) opłaty z tytułu sprzedaży odpadów konsumpcyjnych, opakowań szklanych,
6) opłaty z tytułu usługi ksero.

§ 3. Wydatki z rachunku dochodów własnych przeznacza się w szczególności na:
1) zakup artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej oraz pokrywanie innych kosztów

związanych z jej funkcjonowaniem,
2) zakup pomocy szkolnych, wyposażenia, materiałów i środków czystości niezbędnych

do funkcjonowania jednostki budżetowej,
3) naprawy i remonty, konserwacja obiektów, pomieszczeń i sprzętu,
4) organizację imprez sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych z m łodzieżą szkolną,
5) zakup nagród konkursowych oraz innych nagród rzeczowych wyró żniającym się

uczniom,
6) koszty przejazdów i posi łków regeneracyjnych młodzieży biorącej udział w

olimpiadach, rozgrywkach sportowych i imprezach kulturalnych oraz opiekunom.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                         mgr in ż.Roman Brzeski

 


